[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ЯРОСЛАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2008                                                                                                                          № 29
О внесении изменений в Программу

приватизации на 2008 год, утвержденную

решением Муниципального совета Ярославского

муниципального района от 25.10.2007 № 65

«Об утверждении Программы приватизации

(продажи) муниципального имущества

Ярославского муниципального района на 2008 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением   о приватизации муниципального имущества Ярославского муниципального округа, утвержденным решением Собрания представителей Ярославского муниципального округа от 28.07.2005 № 86, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Дополнить второй раздел Программы приватизации муниципального имущества Ярославского муниципального района на 2008 год следующим объектом, подлежащим приватизации:
	Объект недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Назначение
	Ожидаемое поступление средств в бюджет (тыс.руб.)

	Одноэтажное кирпичное здание гаража (Ярославская область, Ярославский район, д.Дегтево), расположенное на земельном участке площадью 2147 кв.м.
	63,8
	в настоящее время не используется
	300

2.Опубликовать данное решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                                  А.В.Решатов

Первый заместитель Главы

Администрации ЯМР ЯО

________________А.В.Нечаев

«____»____________2008г.

Начальник Управления экономики и финансов

___________________М.К.Новикова

«___»______________2008г.

Председатель КУМИ

Администрации ЯМР

_________________Н.В.Григорьева

«___»____________2008г.

Начальник отдела организационной работы

Администрации ЯМР

______________________ З.П.Шлякова

«___» ____________________ 2008 г.

Консультант-юрист

Администрации ЯМР

_________________М.А.Ярцева

«___»____________2008г.

Н.В.Григорьева

251604

В дело – 5 экз.

Управление экономики и финансов – 1 экз.

КУМИ                                                   - 4 экз.

Итого:                                                    10 экз.